覧 令和5年8月 15日

岩野田地域の皆様ヘ

岩野田自治会連合会長

岩野田 自主防災隊長

服部 康夫

令和5年度の防災訓練について(お知らせ)

地域の皆様方はご自宅で『災害に備える』行動を !

平素より岩野田地域の各種活動へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和5年度 岩野田地域の防災訓練は、"岩野田地域自主防災隊員"と "自 治会長"による

避難所開設訓練を行います。

地域の皆様方は参加いただけませんが、ご自宅 (ご家族、ご近所さん)で災害に備える話し合い

(市発行防災ハザードマップ等を使用)や避難経路の確認等を行っていただきますようお願いい

たします。

洟 ・凸 僣k,嶽 隆゙
量mのノヽず―ドマツプ‡轟、
鱗災1載爾す鶴学鷺議己覇覆
統合したね合的な鱗災警
発締予警す。

スマートフォンアプリ1機|

《10S、 and簿鶴》

爾

□

9月 3日 (日 曜 日)の防災訓練は

“岩野田地域 自主防災隊員"と“自治会長"による避難所開設訓練を行います

1襲